
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 30/III/24 

CIESZYŃSKIEJ RADY SENIORÓW 

 

z dnia 20 listopada 2024 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 13/III/23 Cieszyńskiej Rady Seniorów z dnia 13 września 2023 

roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 8/III/2022 z dnia 17 sierpnia 2022 roku w sprawie 

przystąpienia do organizacji Konkursu „ Miejsce Przyjazne Seniorom” 

 

              Na podstawie §9 ust.8 Statutu Cieszyńskiej Rady Seniorów, przyjętego Uchwałą III/26/24 

Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 czerwca 2024, w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały 

w sprawie powołania cieszyńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu 

 

Cieszyńska Rada Seniorów 

postanawia, co następuje : 

 

 

§1. Traci ważność zapis §4 ust.2 Regulaminu Konkursu „Miejsce Przyjazne Seniorom” 

stanowiącego załącznik do uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


